

非ホジキンリンパ腫

CHASE

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
シクロホスファミド	1200 mg/m ²	D1	点滴静注	120分間	21日間	
エトボシド	100 mg/m ²	D1-3	点滴静注	120分間		
シタラビン	2000 mg/m ²	D2-3	点滴静注	180分間		

CHASER

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	
シクロホスファミド	1200 mg/m ²	D2	点滴静注	120分間		
エトボシド	100 mg/m ²	D2-4	点滴静注	120分間		
シタラビン	2000 mg/m ²	D3-4	点滴静注	180分間		

CHOP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
シクロホスファミド	750 mg/m ²	D1	点滴静注	120分間	21日間	ピンクリスチンは最大2mg/回
アドリアマイシン	50 mg/m ²	D1	点滴静注	30分間		
ピンクリスチン	1.4 mg/m ²	D1	点滴静注	全開投与		
プレドニゾン	100 mg/body	D1-5	経口	分2		

CVP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
シクロホスファミド	750 mg/m ²	D1	点滴静注	120分間	21日間	ピンクリスチンは最大2mg/回
ピンクリスチン	1.4 mg/m ²	D1	点滴静注	全開投与		
プレドニゾン	100 mg/body	D1-5	経口	分2		

非ホジキンリンパ腫

DA-EPOCH(Level 1)

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
イトボシド	50 mg/m ²	D1-4	点滴静注	24時間	21日間	ビンクリスチンは最大2mg/コース
ビンクリスチン	0.4 mg/m ²	D1-4	点滴静注	24時間		
アドリアマイシン	10 mg/m ²	D1-4	点滴静注	24時間		
シクロホスファミド	750 mg/m ²	D5	点滴静注	2時間		
プレドニゾン	60 mg/m ²	D1-5	経口	分2		

DA-EPOCH(Level 2)

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
イトボシド	60 mg/m ²	D1-4	点滴静注	24時間	21日間	ビンクリスチンは最大2mg/コース
ビンクリスチン	0.4 mg/m ²	D1-4	点滴静注	24時間		
アドリアマイシン	12 mg/m ²	D1-4	点滴静注	24時間		
シクロホスファミド	900 mg/m ²	D5	点滴静注	2時間		
プレドニゾン	60 mg/m ²	D1-5	経口	分2		

DA-EPOCH-R(Level 1)

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	ビンクリスチンは最大2mg/コース
イトボシド	50 mg/m ²	D2-5	点滴静注	24時間		
ビンクリスチン	0.4 mg/m ²	D2-5	点滴静注	24時間		
アドリアマイシン	10 mg/m ²	D2-5	点滴静注	24時間		
シクロホスファミド	750 mg/m ²	D6	点滴静注	2時間		
プレドニゾン	60 mg/m ²	D2-6	経口	分2		

DA-EPOCH-R(Level 2)

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	ビンクリスチンは最大2mg/コース
イトボシド	60 mg/m ²	D2-5	点滴静注	24時間		
ビンクリスチン	0.4 mg/m ²	D2-5	点滴静注	24時間		
アドリアマイシン	12 mg/m ²	D2-5	点滴静注	24時間		
シクロホスファミド	900 mg/m ²	D6	点滴静注	2時間		
プレドニゾン	60 mg/m ²	D2-6	経口	分2		

非ホジキンリンパ腫

DeVIC

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
カルボプラチン	300 mg/m ²	D1	点滴静注	60分間	21日間	
エトポシド	100 mg/m ²	D1-3	点滴静注	120分間		
イホスファミド	1500 mg/m ²	D1-3	点滴静注	120分間		

ESHAP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
エトポシド	40 mg/m ²	D1-4	点滴静注	60分間	21日間	
シスプラチン	25 mg/m ²	D1-4	点滴静注	24時間		
シタラピン	2000 mg/m ²	D5	点滴静注	120分間		
メチルプレドニゾン	250-500 mg/body	D1-5	点滴静注	30分間		

【初回】G-B

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
オビヌズマブ	1000 mg/body	D1,8,15	点滴静注	医師指示	28日間	
ヘンダムスチン	90 mg/m ²	D1,2	点滴静注	60分間		

【②-⑥】G-B

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
オビヌズマブ	1000 mg/body	D1	点滴静注	医師指示	28日間	
ヘンダムスチン	90 mg/m ²	D1,2	点滴静注	60分間		

【維持】G単剤

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
オビヌズマブ	1000 mg/body	D1	点滴静注	医師指示	56日間	

GDP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
ゲムシタピン	1000 mg/m ²	D1,8	点滴静注	30分間	21日間	
デキサメタゾン	40 mg/body	D1-4	点滴静注	30分間		
シスプラチン	75 mg/m ²	D1	点滴静注	120分間		

非ホジキンリンパ腫

Hyper-CVAD

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
シクロホスファミド	300 mg/m ²	D1-3	点滴静注	180分間 12時間毎	21日間	ピンクリスチンは最大2mg/回
アドリアマイシン	50 mg/m ²	D4	点滴静注	30分間		
ピンクリスチン	2 mg/body	D4,11	点滴静注	全開投与		
デキサメタゾン	33 mg/body	D1-4 D11-14	点滴静注	30分間		

MA

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
メトトレキサート	200 mg/m ²	D1	点滴静注	120分間	21日間	
メトトレキサート	800 mg/m ²	D1	点滴静注	22時間		
シタラビン	3000 mg/m ²	D2-3	点滴静注	120分間 12時間毎		

【初回】PBR

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	
ボラスツズマブ ヘトチン	1.8 mg/kg	D2	点滴静注	90分間		
ベンダムスチン	90 mg/m ²	D3-4	点滴静注	60分間		

【②-⑥】PBR

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	
ボラスツズマブ ヘトチン	1.8 mg/kg	D2	点滴静注	90分間		
ベンダムスチン	90 mg/m ²	D2-3	点滴静注	60分間		

【初回】R2

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1,8,15,22	点滴静注	医師指示	28日間	
レナリドミド	20 mg/body	D1-21	経口	分1		

【②-⑤】R2

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	28日間	⑥-⑫はレナリドミド内服のみ
レナリドミド	20 mg/body	D1-21	経口	分1		

非ホジキンリンパ腫

R-B

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	28日間	
ベンダムスチン	90 mg/m ²	D2-3	点滴静注	60分間		

R-B120

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	28日間	
ベンダムスチン	120 mg/m ²	D2-3	点滴静注	60分間		

R-CHOP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	ピンクリスチンは最大2mg/回
シクロホスファミド	750 mg/m ²	D2	点滴静注	120分間		
アドリアマイシン	50 mg/m ²	D2	点滴静注	30分間		
ピンクリスチン	1.4 mg/m ²	D2	点滴静注	全開投与		
プレドニゾン	100 mg/body	D2-6	経口	分2		

R-CVP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	ピンクリスチンは最大2mg/回
シクロホスファミド	750 mg/m ²	D2	点滴静注	120分間		
ピンクリスチン	1.4 mg/m ²	D2	点滴静注	全開投与		
プレドニゾン	100 mg/body	D2-6	経口	分2		

R-ESHAP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	
イトボンド	40 mg/m ²	D4-7	点滴静注	60分間		
シスプラチン	25 mg/m ²	D4-7	点滴静注	24時間		
シタラビン	2000 mg/m ²	D8	点滴静注	120分間		
メチルプレドニゾン	250-500 mg/body	D1-5	静注	30分間		

R-GDP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	
ゲムシタピン	1000 mg/m ²	D2,9	点滴静注	30分間		
デキサメタゾン	33 mg/body	D2-5	点滴静注	30分間		
シスプラチン	75 mg/m ²	D2	点滴静注	120分間		

非ホジキンリンパ腫

R-Hyper-CVAD

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	ピンクリスチンは最大2mg/回
シクロホスファミド	300 mg/m ²	D2-4	点滴静注	180分間 12時間毎		
アドリアマイシン	50 mg/m ²	D5	点滴静注	30分間		
ピンクリスチン	2 mg/body	D5,12	点滴静注	全開投与		
デキサメタゾン	33 mg/body	D2-5 D12-15	点滴静注	30分間		

Rituximab

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	7日間	

R-MA

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	21日間	
メトトレキサート	200 mg/m ²	D2	点滴静注	120分間		
メトトレキサート	800 mg/m ²	D2	点滴静注	22時間		
シタラビン	3000 mg/m ²	D3-4	点滴静注	120分間 12時間毎		

R-THP-COP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	28日間	ピンクリスチンは最大2mg/回
シクロホスファミド	500 mg/m ²	D2	点滴静注	120分間		
ピラルピシン	30 mg/m ²	D2	点滴静注	30分間		
ピンクリスチン	1 mg/m ²	D2	点滴静注	全開投与		
プレドニゾン	30 mg/body	D2-6	経口	分2		

THP-COP

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
シクロホスファミド	500 mg/m ²	D2	点滴静注	120分間	28日間	ピンクリスチンは最大2mg/回
ピラルピシン	30 mg/m ²	D2	点滴静注	30分間		
ピンクリスチン	1 mg/m ²	D2	点滴静注	全開投与		
プレドニゾン	30 mg/body	D1-5	経口	分2		

Bendamustine

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
バンドムスチン	120 mg/m ²	D1,2	点滴静注	60分間	28日間	

非ホジキンリンパ腫

随注

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
メトトレキサート	15 mg/body	D1	骨髄内 注入		7日間	
シタラビン	40 mg/body	D1				
プレドニゾン	10 mg/body	D1				

HD-MTX <PCNSL>

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
メトトレキサート	3500 mg/m ²	D1	点滴静注	180分間	14日間	

HD-MTX/HD-AraC <PCNSL>

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
メトトレキサート	3500 mg/m ²	D1	点滴静注	180分間	21日間	
シタラビン	2000 mg/m ²	D2-3	点滴静注	120分間		

R-MPV <PCNSL>

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
リツキシマブ	375 mg/m ²	D1	点滴静注	医師指示	14日間	ピンクリスチンは最大2mg/回 プロカルバジン内服は奇数コースのみ
ピンクリスチン	1.4 mg/m ²	D2	点滴静注	全開投与		
メトトレキサート	3500 mg/m ²	D2	点滴静注	全開投与		
プロカルバジン	100 mg/m ²	D1-7	経口	分1		

随注（週2回投与） <PCNSL>

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
メトトレキサート	15 mg/body	D1,4	骨髄内 注入		7日間	
シタラビン	40 mg/body	D1,4				
プレドニゾン	10 mg/body	D1,4				

非ホジキンリンパ腫

A+CHP <PTCL>

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
シクロホスファミド	750 mg/m ²	D1	点滴静注	120分間	21日間	
アドリアマイシン	50 mg/m ²	D1	点滴静注	30分間		
ブレンツキシマブ ベトチン	1.8 mg/kg	D1	点滴静注	30分間		
ブレドニゾロン	100 mg/body	D1-5	経口	分2		

ロミデプシン <PTCL>

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
ロミデプシン	14 mg/m ²	D1,8,15	点滴静注	240分間	28日間	

プラトレキサート <PTCL>

使用薬剤	投与量	投与日	投与経路	投与時間	1コース	備考
プラトレキサート	30 mg/m ²	D1,8,15,22,29,36	点滴静注	5分間	49日間	